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	     农银人寿万世鸿福保险计划 
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一.产品特点:
年年返还，领至百岁;  万能账户，月月结算

灵活支取，财富自由;  满期返本，福满一生

二.保险责任:
1.生存金：

投保时年龄

给付比例

交费期间

30天 ≤ X < 40岁

18%

趸缴、5年、10年、15年、20年

40岁 ≤ X <60岁
16%

趸缴、5年、10年、15年

满期金：

3.身故保险金

4.红利分配

5.万能账户价值

三.投保示例:
35岁的刘先生，收入比较稳定，希望让自己和家人拥有一些保障和持续稳定的收益， “万世鸿福”可以很好的满足他的需求，故选择了10年交费的方式，每年交费2万元。各保单年度的各项保单利益演示如下：单位：元

保单年度

险费

累计

保险费

生存

保险金

身故保险金

现金价值

低档

中档

高档

低档

中档

高档

1

20000

20000

3600

20000

20000

20000

7754

7887

7998

2

20000

40000

3600

43922

44125

44327

19471

19985

20445

3

20000

60000

3600

68010

68688

69367

32783

33941

35015

9

20000

180000

3600

216346

226708

237834

177506

189145

201216

10

20000

200000

3600

241764

255085

269580

210197

224883

240352

40

0

200000

3600

490571

768931

1311005

465637

732958

1251067

60

0

200000

3600

795931

1662061

4111545

766302

1593518

3928303

四.温馨提示：

 本页内容及投保示例仅供参考，责任免除等未尽事宜请详见条款。 

 地址:南充滨江中路四段350号(南充中支);    咨询:0817-2316555 
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